
Zarządzenie Nr 66/2015   

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 19.08.2015r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego i motywacyjnego przysługującego                     
nauczycielom zatrudnionym w szkołach dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Gostynin 

 
 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. Nr 191) oraz Uchwały Nr 59/VIII/2011 Rady Gminy 
Gostynin z dnia 30 maja 2011 r. Wójt Gminy Gostynin zarządza co następuje: 

 
§ 1 

Od 1 września 2015r. do 31 sierpnia 2016r. dodatek wynosi: 
a) funkcyjny za wychowawstwo w oddziałach „0” liczących: 

do 15 dzieci     3%                 82,00 zł   

do 20 dzieci     3,5%    95,00 zł    

powyżej 20 dzieci    4%  109,00 zł  

b) funkcyjny za wychowawstwo w oddziałach szkolnych liczących: 
do 15 uczniów    3%    82,00 zł    

do 25 uczniów     3,5%    95,00 zł    

powyżej 25 uczniów    4%  109,00 zł  

c) funkcyjny dla opiekunów stażu: 5%  136,00 zł 
 

§ 2 
od  1 września 2015r. do 30 czerwca 2016r. dodatek motywacyjny: 
a) dla nauczycieli może wynosić 10% jego wynagrodzenia zasadniczego w granicach przyznanych 
szkole środków na wynagrodzenia, 
e) wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne w szkole stanowi 3% 
rocznych środków zaplanowanych na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli zatrudnionych w tej 
szkole i określonych w planie finansowym szkoły. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r. 
 
 


